関係者各位

令和 4 年 7 月

【重要】西日本インカレについて

日本学生トライアスロン連合

大会運営委員長 沢部領花

 2022 年 7 月 10 日に開催されます西日本インカレに先立ちまして、既にお知らせしている大会開催要

項について変更が生じましたのでお知らせいたします。

 連日の予想を超える暑さに伴い、当初予定していた距離でのレースでは選手の皆様の安全を確保する

ことができないと判断し、距離をスプリント形式に変更することといたしました。

つきましては、レース開始時刻、コースの周回数に変更が生じましたので以下にお知らせいたします。

■開催日時 2022 年 7 月 10 日(日) ８：００ 女子選手権スタート

                         (東海北陸、近畿、中国四国、九州沖縄)

                                  ＋(東日本代替予選)

                 ９：１５ 男子選手権スタート

                         (東海北陸、九州沖縄)＋(東日本代替予選)

                 １０：３０ 男子選手権スタート

                         (近畿、中国四国)

■競技内容 総距離２５．７５㎞

・スイム：７５０ｍ  (３７５m×２周回)

      ・バイク：２０．０㎞ (５㎞×４周回)

      ・ラン ：５．０㎞  (２．５㎞×２周回)

以上